habitus ille tamen hominis sed ut homo  
 neque tamen in eadem personam sed in similitudine  
 carnis personam. Audisti tamen tres secundum  
diuersos positos sententias et per singulos  
inducta testimonia.  
Propositis sententiis planisq; testimo-  
nis intelligencias ponitur locutio  
erequit secundum singulas sententias  
propter secundum primam.  
**S**ecundum primam uergetur dicitur deus factus  
 homo. et homo factus deus. quia  
 deus cepit esse quodam suba rationalis. quod  
 autem non fuerit. et illa suba cepit esse  
 deus. et hoc gratia non natura uel incho-  
 habuit. Non esse dicitur christus inquit homo.  
predestinatus esse filius dei. Hinc autem  
sine opponitur. Si illa suba cepit esse  
 deus. et deus illa. quodam tamen suba est deus.  
 que non semper fuit deus. et quodam suba  
 est deus que non est diuina suba. et deus  
 est aliquid quod non semper fuit quod et illi  
 creditur. Dignis testimonio intentes  
quod ait. factus est sine dubio id quod prius  
 non erat sed addidit secundum carnem. propter  
 deum uergetur erat prius et non erat quoniam non  
 erat aliusque plures modis illi sine  
 propter opponitur quibus supersedens ex  
 etiam rationis studium lectori relin-  
 quentes et ad illa propantes.  
Hic explanat secundam sententiam  
et eandem locutionem sensu.  
**I**tem secunda uergetur sententia huius  
 dictionis etiam uidetur ratio ut cum  
 dicitur deus factus est homo intelligatur ce-  
 pisse esse subsistens ex duabus naturis  
 uel tribus substantiis et etiam deus homo  
 factus est deus. quia subsistens in dua-  
 bus naturis cepit esse deus uel ponitur

Dist. vii.

homo factus e deo & equiso di' q' d's  
assumpsit ho'em & homo assumpsi'e  
a deo. ¶ In augy d' m li de trinitate.

Talis fuit illa susceptio que ho'em  
facit deū & deū ho'em. uariat aut  
Intelligentia cū dicitur deo e ho & ho est  
deo. ¶ Dicitur enim deo eē psona subsistens  
i duabz naturis ul' ex duabz naturis  
& pso subsistens i duabz ul' ex dua  
bz naturis. dicitur eē d's. i. ubi ul' nā  
dina. ¶ Et enim p'dicta psona simplex  
ul' nā de psona apōita. nō ē at ut  
ait iohānes damascenus idem dicitur  
natura ul' psona.

¶ Quid nō ē idem dicitur nām ul' psonā.

**T**ibi dicitur xpm s' psonā illā esse  
p'destinatā i qntū ē ho. i. i qntū ē  
subsistens ex duabz subijs s' aīa &  
carne. ¶ Nā qntū ad nām dimitatis.  
nō ē ipse p'destinatū. Nō g' i qntū  
ī ea ul' ea subsistit p'destinatū ē s' i qntū  
subsistit i alijs duabz subijs. i. aīa  
& carne hoc ē i qntū ē homo.